
    Uchwała Nr XXXIII/254/13 

  Rady Gminy Dygowo 

  z dnia 25 listopada 2013 roku 

 

 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego 

o powierzchni 17,5 m² znajdującego się w budynku przy ul. Kołobrzeskiej 28 w Dygowie, na okres 

od dnia 2 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2016 roku. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, do wydzierżawienia nieruchomości gminnych, którym minął 3 letni okres dzierżawy, 

zawarcie kolejnej umowy, wymaga podjęcia przez Radę Gminy stosownej uchwały. Podjęcie 

uchwały o wydzierżawieniu w drodze bezprzetargowej, będzie umożliwiało przedłużenie umowy z 

obecnym dzierżawcą, który w w/w lokalu prowadzi usługi informatyczne 

   

 


